
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
20 внеочередная сессия V созыва

РЕШЕНИЕ
От 15.62.2024 года № 97
п.г.т. Повенец

О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план 
приватизации муниципального имущества Повенецкого 
городского поселения на 2024 год

В соответствии со статьей 10 Федерального закона Российской Федерации от 21 
декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального 
имущества", статьей 40 Устава Повенецкого городского поселения, Положения о порядке и 
условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования 
«Повенецкое городское поселение», утвержденного решением 16 сессии Совета 3 созыва от 
20.11.2014 г. № 78, Совет Повенецкого городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества 
Повенецкого городского поселения на 2024 год, утверждённый решением Совета 
Повенецкого городского поселения от 21.12.2023 года №91 , изменения, дополнив таблицу 
«Прогнозный план приватизации муниципального имущества Повенецкого городского 
поселения на 2024 год» строками следующего содержания:

1 Земельный
участок

Земельный участок, общей площадь 1500 
кв.м., категория земель: Земли населенных 
пунктов, разрешенное использование: Для 
индивидуального жилищного строительства. 
Территориальная зона - ЖИ. Зона застройки 
индивидуальными жилыми домами, 
кадастровый номер: 10:13:0070401:199, 
расположенный по адресу: Российская 
Федерация, Республика Карелия, 
Медвежьегорский муниципальный район, 
Повенецкое городское поселение, с. 
Сосновка, ул. Юбилейная

I- II квартал

2 Земельный
участок

Земельный участок, общей площадь 1500 
кв.м., категория земель: Земли населенных 
пунктов, разрешенное использование: Для 
индивидуального жилищного строительства. 
Территориальная зона - ЖИ. Зона застройки 
индивидуальными жилыми домами, 
кадастровый номер: 10:13:0070401:200, 
расположенный по адресу: Российская

I- II квартал



Федерация, Республика Карелия,
Медвежьегорский муниципальный район, 
Повенецкое городское поселение, с. 
Сосновка, ул. Юбилейная

Земельный
участок

Земельный участок, общей площадь 1500 
кв.м., категория земель: Земли населенных 
пунктов, разрешенное использование: Для 
индивидуального жилищного строительства. 
Территориальная зона - ЖИ. Зона застройки 
индивидуальными жилыми домами, 
кадастровый номер: 10:13:0070401:201,
расположенный по адресу: Российская
Федерация, Республика Карелия,
Медвежьегорский муниципальный район, 
Повенецкое городское поселение, с. 
Сосновка, ул. Юбилейная

II квартал

Земельный
участок

Земельный участок, общей площадь 1190 
кв.м., категория земель: Земли населенных 
пунктов, разрешенное использование: Для 
индивидуального жилищного строительства. 
Территориальная зона - ЖИ. Зона застройки 
индивидуальными жилыми домами, 
кадастровый номер: 10:13:0070105:159,
расположенный по адресу: Российская
Федерация, Республика Карелия,
Медвежьегорский муниципальный район, 
Повенецкое городское поселение, пгт. 
Повенец, ул. Бульварная

Председатель Совета Повенецкогр 
городского поселения

Глава Повенецкого 
городского поселения

I- II квартал

О.И. Гвоздь

Н.В. Никонова


